
1 
" J·c ~ 

La presente deliberazione viene affissa 2 2 D I C$ 2003 all'Albo Pretorio per rimanèrvi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

1 9 D I C, 2003 
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 'S l del ______ _ 

Oggetto: Utilizzazione in posizione di comando del sig. Coppola Raffaele dipendente di cat. 
B-. 

L'anno duemilatre il giorno Q~\~\~Jv\\AJ)VL' del mese di clA QQl\M.h/\R 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) On.1e Carmine NARDONE - Presidente 

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente 
"- ASSElViE 

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 

6) Dott. Giorgio Carlo NIST A - Assessore 

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore 

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

presso 

Con la partecipazione del Segretario GWe1{alt? Dott. Gianclardio IANNELLA _______ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE \\ / . .\ ll~ 1 \Al/ \() (;t0 

LA GIUNTA 

Presa visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale: 

PREMESSO: 

CHE con delibera di Giunta Provinciale nO 616 del 20.12.2002, si accoglieva l'istanza di 
trasferimento, in posizione di comando, presentata dal Sig. COPPOLA Raffaele, dipendente del 
Comune di Fossombrone (PU), ctg. B, a far data dal 23.12.2002 per la durata di 12 (dodici) mesi; 

VISTA l'istanza datata 31.10.2003 del sig. Coppola Raffaele, acquisita al protocollo col n° 
33562 del 5.11.2003, con la quale il medesimo chiede la riconferma del trasferimento, in posizione di 
comando, presso questa Provincia; 

RILEVATO che il Comune di Fossombrone (PU), con nota nO 23567 del 18.11.03, 
comunicava il proprio nulla-osta alla proroga del comando del Sig. COPPOLA Raffaele; 

__ J 



LETTO l'art. 72, del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Si propone, per le ragioni e considerazioni innanzi riportate : 

o DI ACCOGLIERE la richiesta del rinnovo del trasferimento, in posizione di comando, presentata 
dal sig. Raffaele Coppola, dipendente del Comune di Fossombrone (provincia di Pesaro e Urbino), 
a far data dal 23 dicembre 2003 e per la durata di 12 (dodici) mesi; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì -------------------
Il Dirigente del Settore 

( Dr.ssa Alfon~wehnn'\lSSo ) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì ------------------
Il Dirigente del Settore Finanze 

e Controllo Economico 

( Dr. Sergio Muollo ) 

~. 

LA GIUNTA 

Ritenuto doversi provvedere in confonnità a quanto sopra; 

Su relazione del Vi ~ fl ~s.o ·A.ri VIA- L ~ Nll li O 

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate; 

A voti unanimi resi come per legge; 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

1) DI ACCOGLIERE la richiesta di rinnovo del trasferimento, in posizione di comando, presentata 
dal sig. Raffaele Coppola, dipendente del Comune di Fossombrone (provincia di Pesaro e Urbino), 
a far data dal 23 dicembre 2003 e per la durata di 12 (dodici) mesi; 

2) DI DEMANDARE al Dirigente Settore AA.GG. e Personale per i necessari provvedimenti 
consequenziali; 

3) DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Comune di Fossombrone (provincia di 
Pesaro e Urbino) ed al Dirigente Settore AA.GG. e Personale. 

__ ..J 



Verbale letto, corffefmato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 

~~ 
'--

========JF====~==========================--=========================== 

N. ~1 ) Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanern per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.· 

BENEVENTO 2 2 D I c; 2003 

~s~ .. .. ·,[~.Ti(~1~~~.~~'"'F·~.!~~~,~~,.h.E.X'rERAL' E 
~,~~'~~~~~':jil~~~~ }..~' , 1~~ 

I t::. [·L r .. <;.'~~, ,I od ,"; 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data - t~ ~ C il Z;JLrj e 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 dell'art.124 del 
T.V. - D Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

lì 
1 3 G EN. 2UUI} 

----~------------
IL RESPONSABILE DmFlCIO };~#R~~,~~~~E 

-'I ....... -u 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi ideI T.U. - D Lgs.vo 

18.8.2000, n. 267 il giorno 1 '{ g r.:"M ?ncu 
""'~ '>.jJ' !.L.~ a 1'!. Ì!o"" -t:l ;;A "!f 

'ij. Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comina 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267) 

O Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

O E' stata revocata con atto n. del 

Benevento lì, ": C C'\j 
'..J ' __ ,' 

Copia per ~.l 'ùD "ç.~ e... , 
"( SETTORE 111\ et 8-- {! k R \ 

SETTORE -------

SETTORE -------

Revisori dei Conti 

y.... Nucleo di Valutazione 

-------

Il SEGREl:~0~\ ". " .. NE RAIL E ' .. " .. "" ... ' .. '" ';~': ..... ,T' 1<'."".· " .~" ..... 

,'J j : ' ',:', ~ , 
i 

~
j. 

f 

: ./ iJ 
[3~DVJ 

il A.Al (; 'f 
il ~ };\-. .. ,\/IVQ·,\ prot. n .. ______ _ 

prot. n .. 

il prot. n. ____ _ 

il prot. n. _____ _ 

il prot. n., ______ _ 

";',C,.,: ,,[ "n:l,:n!ii:~b:lli,!lm,;l:":,"!, 'c",n.",.,:,.',':::,i:":" :;::::~!:l~!~~~~~ij;i;;!;,s:,:., 


